EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 027/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR PEDRO KLEIN  235.***.820-72 14.710.848-6 116781 TOLEDO

2 ADILSON ANTONIO SCOPEL  462.***.159-49 14.274.243-8 116121 GUARANIAÇU

3 ALCIOVANI GASPARETTO  024.***.209-16 14.350.660-6 112776 FRANCISCO BELTRAO

4 CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 09.***.172/0001-96 14.947.518-4 119262 SANTA HELENA

  5 CONSTRUTORA MULTIOBRAS LTDA 81.***.989/0001-51 14.947.495-1 119261 SANTA HELENA

6 DIVONCIR MAGALHAES PINTO  943.***.409-82 14.181.964-0 115188 RIO AZUL

7 GERSON LUIZ SANTANA  045.***.999-97 14.380.909-9 115415 PITANGA

8 GIOVANILDO ANTONIO ARTUZO  839.***.319-15 14.736.341-9 118081 VERE

9 HARTEX FABRICA DE PRODUTOS EM ALUMINIO  08.***.472/0001-28 14.911.825-0 119025 FRANCISCO BELTRAO

10 HERCULES GONÇALVES ESCUDEIRO  371.***.928-73 14.237.937-6 112877 RANCHO ALEGRE

11 LIDIA PIETROVSKI GLUS  019.***.189-60 14.164.878-0 115182 RIO AZUL

12 NERLI DIAS BRAGA  812.***.009-15 14.658.497-7 117598 LUIZIANA

13 PLINIO FERREIRA  031.***.898-04 14.514.870-7 115374 ORTIGUEIRA

14 R.F GASPARI AUTO POSTO LTDA  11.***.343/0001-74 14.757.577-7 118529 MOREIRA SALES

15 SIQUEIRA E ERESENDE LTDA  79.***.966/0001-00 14.798.846-0 118441 FLORESTA

16 TONIATTO AUTO POSTO  21.***.828/0001-90 14.667.115-2 116852 ALTONIA

17 VALMOR PAULO STORTI  835.***.239-49 13.802.813-5 113901 PITANGA

18 WILLIAN DOUGLAS IDEM  590.***.719-15 14.488.544-9 117409 CAMBARA

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI